659-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2014 №1177

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Законодательного

Собрания Пермского края:
 от 21.12.2006 № 7 «Об избрании счетной комиссии»;
 от 01.02.2007 № 33 «О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 21.12.2006 № 7 «Об избрании
счетной комиссии»;
 от 01.02.2007 № 35 «О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 21.12.2006 № 7 «Об избрании
счетной комиссии»;
 от 22.02.2007 № 70 «О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 21.12.2006 № 7 «Об избрании
счетной комиссии»;
 от 09.12.2010 № 2441 «О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 21.12.2006 № 7 «Об избрании
счетной комиссии»;

от  23.12.2011 № 3 «Об избрании счетной комиссии»;
от 16.02.2012 № 35 «О внесении изменений в постановление

Законодательного Собрания Пермского края от 23.12.2011 № 3 «Об избрании
счетной комиссии»;

от 20.09.2012 № 371 «О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 23.12.2011 № 3 «Об избрании
счетной комиссии»;

от 25.10.2013 № 1001 «О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 23.12.2011 № 3 «Об избрании
счетной комиссии»;

от 25.10.2013 № 1002 «О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 23.12.2011 № 3 «Об избрании
счетной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих